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Düş Kırıkları Kitabı Hakkında Bilgiler


Düş Kırıkları Kitabı İZAN YAYINCILIK çıkarmış olduğu Düş Kırıkları Kitabını PDF İndir – Düş Kırıkları 30.06.2021 Pdf İndir

Düş Kırıkları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Düş Kırıkları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Düş Kırıkları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İZAN YAYINCILIK ait olan Düş Kırıkları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Düş Kırıkları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Düş Kırıkları Kitabı 30.06.2021 tarihinde Bülent Hatiboğlu tarafından yazılıp İZAN YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Düş Kırıkları kitabında toplamda 70 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Düş Kırıkları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Düş Kırıkları Kitabı Özeti – Düş Kırıkları Kitabı Açıklaması 

Yaşanası gibi görülse de bu sisteme uyum gösteremeyen yürekler vardır ya hani… hisli, hassas,aşık, bir o kadar sevdalı, yürekli. KÖTÜLÜĞE KORKULU, İYİLİĞE CESUR…
Haykırmak ister böyle insanlar, yüreklerini bilsinler,duysunlar, yaşasınlar ister…ama istediği kadar da bilir ki volüm ne kadar yüksek olursa olsun , sadece hassas yüreklerin duyacağını bu çığlıkları.Bu yüzden susar, artık fısıldamaz bile, sadece yazar. Her bir harfin sadece, yine hassas yüreklere değebileceğine inanarak…
Bu kitaptaki her bir harf, her bir kelime, her bir cümle, her bir satır, her bir dize, her bir şiir sayfa sayfa hissedişler yazdı yüreğime… Sevgi adına bir şeyler varsa içinizde, sizde doğru kitaptasınız öyleyse…
                                                                                                                     Elif Doruk
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Düş Kırıkları

 Yayınevi / Marka: İZAN YAYINCILIK

 Yazar: Bülent Hatiboğlu

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 70

Düş Kırıkları Kitabı İndirme Linkleri – Düş Kırıkları İndir

Düş Kırıkları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Düş Kırıkları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Kedi Öyküleri Yitik Ülke Yayınları
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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